車種別チューニング＆ドレスアップ徹底ガイドシリーズ vol.290

ホンダ シビック No.7
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、弊社刊行物に絶大

なご協力を賜り心より御礼申し上げます。
このたび弊社では、車種別チューニング＆ドレスアップ徹底ガイド『ハイパーレブ』シリーズの

第290弾として、「ホンダ シビック」を刊行することになりました。
つきましては、是非、貴社宣伝媒体として出稿のご検討をよろしくお願い致します。

敬具

＜企画内容＞
●ハンドリングマシン サーキットインプレッション
9月下旬に兵庫県セントラルサーキットにて、
プロドライバーによるインプレッション＆撮影会を開催予定です

●FL5 ECUチューニング実践レポート
ノーマルから吸排気チューニング、ECUチューンとステップごとのパワーを検証

●ユーズドカー購入指南
●歴代シビックの魅力を再検証
●FK8 リフレッシュ＆メンテナンスガイド
まだまだ現役のFK8を安心して楽しむためのメンテナンス指南

●足まわりチューニング テクニカルレビュー
●注目チューニングアイテム テスト＆レビュー
●「機能性と美しさにこだわれ!」エアロパーツ全集
●チューニング＆ドレスアップパーツカタログ

※企画内容は変更となる場合がございます。

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

MAIL:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

・原稿の商品、マーク、ネームに必要な内容は表示寸法より左右10mm以上内側に入れて下さ

い。また、表2見開き、表3見開き原稿でセンター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろと

してセンター部分を5mm程カットします。

・掲載広告の内容については事前に審査させて頂き、不適当と判断した場合、掲載をお断りす

ることがあります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法人間の権利問題は出稿者が全責

任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。

・記事広告については、10級または15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記を入れて頂け

るようお願い致します。

■媒体概要■

■広告定価料金表／原稿サイズ■

媒体名:HYPER REV Vol.290
ホンダ シビック No.7

制 作:編集プロダクション「ディーズクラブ」
発売日:2025年11月8日(土)
体 裁:Ａ4ワイド・無線平綴じ 176ページ予定
定 価:2,560円(税込み)
発行部数:5万部
発行形態:ムック(半年の販売期間があります)

Ver.02

原稿締切日原稿寸法(mm)掲載料金(税込み)スペース

10月20日
※校正ナシ

245×217¥1,100,000表4

297×464¥1,320,000表2見開き

297×464¥1,100,000表3見開き

297×232¥550,0004C1P

135×210(枠付き)¥275,0004C1/2P

297×232¥330,0001C1P

【重要】ご出稿オーダーに関しまして、取材地が遠方の際は写真のご提供のうえ、
電話取材にて紹介ページを制作させていただく場合がございます。

ハイパーレブ ご出稿クライアント様限定／web option記事×SNSプラン
取材記事のweb option記事転載やSNS投稿＆動画制作も可能です！

■実施料金■ ※ハイパーレブ 出稿クライアント様限定

①【web option記事転載プラン】 :10万円(税別）

②【 web option記事転載 + SNS投稿プラン】 :25万円(税別)

③【ビデオオプション動画制作プラン】 : 50万円～(税別)

①【web option記事転載プラン】
誌面で掲載した紹介記事を、WEBに合わせてリメイクし、web optionへ掲載できます!
※web option 閲覧数月間8,000,000PV 月間1,200,000UU (23年4月現在)
※公開時期は本誌発売から10日以内です。

②【web opton記事転載+SNS投稿プラン】☆オススメ！☆
作成した記事を各SNS（Twitter・Instagram・Facebook）に投稿します!
・X投稿の方法 → WEB記事URLリンクと写真1枚とタイトルを添えて投稿します。

・Instagram投稿の方法→ 取材写真を数枚掲載と英語版に翻訳し投稿します。
Instagramアカウントをお持ちであれば、タグ付けも行います。

・Facebook投稿の方法→ WEB記事URLリンクと写真1枚とタイトルを添えて投稿します。

③【ビデオオプション動画制作プラン】
別途ビデオオプションにて動画制作も承ります。動画でしか伝えられないサウンドや走りを表現したい場
合は、こちらがオススメです!
※ビデオオプションのYouTubeチャンネルは登録者数35.5万人（23年4月現在）
※動画はビデオオプションチャンネル内にアーカイブして残ります。
※遠方でお伺いして取材する場合は、別途取材費用が発生いたします。
※動画公開時期は本誌発売から翌月中の完成となります。

誌面上でのアピールだけでなく、
WEB記事を作成し、各SNS投稿を併用することで
幅広いお客様への拡散も同時に可能となる施策です。

オーダー締切：ムック発売日の30日前まで

web option記事実施イメージ
(チューニング・カスタム向け)

※イメージ写真

株式会社 三栄 第一営業企画局

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー

26FMAIL:koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

フォロワー6,988人 ／ フォロワー35,639人 ／ フォロワー3万人

WEBへ転載

SNSで拡散